
№1 КДБ ДӘРІГЕРЛЕРІНІҢ 2022 ЖЫЛҒЫ ШІЛДЕ АЙЫНДАҒЫ ЖҰМЫС КЕСТЕСІ 

 
№ Кабинет№ ДӘРІГЕРДІҢ АТЫ-

ЖӨНІ 

ЛАУАЗЫМЫ Бөлімше Дүйс Сейс Сәрс Бейс Жұма Ескертпе Қосымша 

ақпарат 

1 8 каб  1қаб. 
Каженова Эльвира 

Сержановна 
Хирург дәрігер 

КДБ№1 15:00-

18:00 

15:001

8:00 

15:001

8:00 

15:00 

18:00 

15:00-

18:00 

 Республика 40 

2 8каб 1 қаб. Утепов Б.У 
Травматолог 

дәрігер 

КДБ№1 14:00-

17:00 

14:001

7:00 

14:001

7:00 

14:00 

17:00 

14:00-

17:00 
 Республика 40 

3 9каб    1қаб. Полевщиков О.Н Уролог дәрігер 
КДБ№1 08:00-

14:00 

08:001

4:00 

08:001

4:00 

08:00-

14:00 

08:00-

14:00 
 М.Әуезов к-сі, 24 

4  16каб 1қаб. Астрелина Е.М 
Гастроэнтеролог 

дәрігер 

КДБ№1 

 

08:00-

12:45 

08:00-

12:45 

08:00-

12:45 

08:00-

12:45 

08:00-

12:45 

2.07.22ж. 

бастап график  

М.Әуезов к-сі, 24 

5 7каб   1қаб. Курмангалиева З.Т Лор дәрігер 
КДБ№1 12:00-

16:00 

12:001

6:00 

12:001

6:00 

12:00 

16:00 

12:00-

16:00 

 Республика 40 

6 11каб   1қаб. Хасенова Н.А 
Инфекционист 

дәрігер 

КДБ№1 08:00-

12:45 

08:00-

12:45 

08:00-

12:45 

08:00-

12:45 

08:00-

12:45 
  М.Әуезов к-сі, 24 

7 1каб  1қаб. Шалкенов Е.Х 
Невропатолог 

дәрігер 

КДБ№1 12:00-

16:00 

12:001

6:00 

12:001

6:00 

12:00 

16:00 

12:00-

16:00 

11.07.22ж. 

бастап 

демалыс 

Республика 40 

8 1каб 1қаб. Шаймерденова А.А 
Невропатолог 

дәрігер 

КДБ№1 13:30-

17:15 

13:30-

17:15 

13:30-

17:15 

13:30-

17:15 

13:30-

17:15 

08.07.22ж. 

дейін демалыс 

Республика 40 

9 22каб   1қаб. Насурдинова Г.Б 
Эндокринолог 

дәрігер 

 КДБ№1 08:00-

14:00 

08:001

4:00 

08:001

4:00 

08:00 

14:00 

08:00-

14:00 
 М.Әуезов к-сі, 24 

10 1каб  1қаб. Кыдыралиев А.Р 
Тамырлы хирург 

дәрігер 

КДБ№1    17.00-

19.00 

17.00-

19.00 
 Республика 40 

11 17Г каб 1қаб. Керимбекова Г.Е Кардиолог дәрігер 

КДО №1 12:00- 

17:00 
 12:00- 

17:00 
 12:00- 

17:00 

11.07.22ж. 

бастап 

демалыс 

М.Әуезов к-сі, 24 

 

12 4каб 1қаб. Жакупова А.И Көз дәрігері 

КДО №1 13:30-

17:00 

13:301

7:00 

13:301

7:00 

13:30 

17:00 

13:30-

17:00 

25.07.22ж. 

бастап 

демалыс 

Республика 40 



13 
17Г каб 1қаб. Шавтельский А.В Эндокринолог 

дәрігер 

 КДБ№1 08:00-

11:00 

08:001

1:00 

08:001

1:00 

08:00 

11:00 

08:00-

11:00 
 М.Әуезов к-сі, 24 

14 11каб    1қаб. Сейткулова А.С УДЗ дәрігер 
КДБ№1 08:00-

14:00 

08:001

4:00 

14:301

8:00 

08:00 

14:00 

08:00-

14:00 
 Республика 40 

15 19каб   1қаб. Жанбозова А.Т 
УДЗ дәрігер КДБ№1 11:00 

14:00 

11:001

5:00 
 11:00 

15:00 
 5.07.22ж. 

бастап график 

Республика 40 

16 19каб   1қаб. Байтерекова А.Б 
УДЗ дәрігер КДБ№1 15:00-

18:00 

15:001

8:00 

15:001

8:00 

15:00 

18:00 

15:00-

18:00 
 Республика 40 

17 11каб    1қаб. Усатова Е.П 
УДЗ дәрігер КДБ№1 08:00-

11:00 

08:001

1:00 

 08:00 

11:00 

08:00-

11:00 

 Республика 40 

18 3каб 1қаб. Омарова С.Б 
Маммолог дәрігер 

 

КДБ№1  08:001

1:00 
 08:00 

11:00 
 12.07.22ж. 

бастап 

демалыс 

Республика 40 

19 19каб   1қаб. Бапышева А.М 

Функционалдық 

диагностика 

кабинетінің дәрігері 

КДБ№1 14:00 

17:00 

14:00 

17:00 

14:00 

17:00 

14:00 

17:00 

14:00 

17:00 
 Республика 40 

20 19каб   1қаб. Султанов Е.Е 

Функционалдық 

диагностика 

кабинетінің дәрігері 

КДБ№1 14:00 

17:00 

14:00 

17:00 

14:00 

17:00 

14:00 

17:00 

14:00 

17:00 

 Республика 40 

21 3каб 1қаб. Куралбаев Ж.Е Онколог дәрігер 

КДБ№1       

18.00- 20.00   

 

Республика 40 

22 17Г каб 1қаб. 
Кудайбергенова 

Г.М 

Пульмонолог 

дәрігер 

КДБ№1  17.00-

20.00 
   09.00-14.00 М.Әуезов к-сі, 24 

23 10А каб Утешева Э.Ш Кардиолог дәрігер 
КДО №1  08:00 

12:00 
 08:00 

12:00 
  Республика 40 

24 3каб 1қаб. Жакипбаев К.А 
Маммолог дәрігер 

 

КДБ№1  16:00 

17:30 

 16:00 

17:30 

 05.07.22ж. 

бастап 

демалыс 

Республика 40 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

№2 КОНСУЛЬТАТИВТІК-ДИАГНОСТИКАЛЫҚ БӨЛІМШЕСІНІҢ 2022 ЖЫЛҒЫ ШІЛДЕ АЙЫНДАҒЫ БАЛАЛАР 

ДӘРІГЕРЛЕРІНІҢ ЖҰМЫС КЕСТЕСІ 

 

 

№ 

каб 
Дәрігерлердің аты-

жөні 

 

Лауазымы Учаскенің 

мекен-жайы 

Бөлімше Дүйсенбі Сейсенбі Сәрсенбі Бейсенб

і 

Жұмы Сенбі Ескертпе 

 

4каб. Чалык  Инна 

Васильевна 
Көз дәрігері Республика 40 КДБ №2 8

00
- 9

30 
8

00
- 9

30 
8

00
- 9

30 
8

00
- 9

30
 8

00
- 9

30   

4 каб. Кленова  Алена 

Леонидовна 
Көз дәрігері Республика 40 КДБ №2 8

00
-12

00 
8

00
-12

00 
8

10
-12

00 

Скрининг 

8
00

-12
00

 8
00

-12
00  Демалыс 11.07.2022ж 

бастап 

1каб. Жунусова Мадина 

Тлеубековна 

Невропатолог  Республика 40 КДБ №2  
8

15
-12

00 

 
8

10
-12

00 

Скрининг 

8
15

-12
00 

 
8

15
-12

00 

 

 

 
Демалыс 11.07- 22.07.22ж 

бастап
 

8 каб. Жакупов  Мухит 

Нурбулатович 

Хирург  Республика 40 КДБ №2 8
00

-12
00 

8
00

-12
00 

8
10

-12
00 

Скрининг
 

8
00

-12
00

 8
00

-12
00  Демалыс 11.07.2022ж 

бастап 

8каб. Байназаров  Олжас 

Корганбекович 

Травматолог-

ортопед 

Республика 40 КДБ №2 9
00

-11
00 

- - - 9
00

-11
00  Қабылдау  11.07.2022ж 

бастап 

8каб. Искаков  Умарбек 

Маратбаевич 

Травматолог-

ортопед 

Республика 40 КДБ№2  

 

 

-
 

-
 

- -
 

9
00-

13
00

 Демалыс 4.07.2022ж 

бастап 

22каб Еркинова Гульдинай 

Жуламановна 
Бадлалар тіс 

дәрігері 

Республика 40 КДБ №2 кварц 

11
00

-11
30

 

    
Прием 

до 

20.07.22г 

Тақ күндері   с 8
30

-12
30 

Жұп күндері 14
00

-18
00 

7 каб. Сериккалиева 

Тогжан Тельмановна 

Отоларинголог Республика 40 КДБ №2 8
00

-12
00

 8
00

-12
00 

8
10

-12
00 

Скрининг 

8
00

-12
00 

8
00

-12
00

 
 

Демалыс  25.07.2022ж  

бастап 

19каб Еспенбетова  

Гульнур Ердановна 
УДЗ дәрігер Республика 40 КДБ №2 - -

 
- -

 
- 9

00-
13

00 
Қабылдау  23.07.2022ж 

бастап 

8каб Жылкыбаев Шынгыс 

Узбекбаевич 

Уролог Республика 40 КДБ №2 - -
 

- -
 

- 9
00-

13
00 

Қабылдау 23.07.2022ж 

бастап 

211к Калмыкова Ольга 

Ивановна 
Рентгенолог 

дәрігер 

Желтоксан 34 КДБ №2 16
00

-18
00

 - 16
00

- 18
00

 - 16
00

- 

18
00

 

  

18каб Пшембаева  Айгуль 

Жарылкасыновна 

Фтизиопедиатр  М.Әуезов к-сі, 

24 

КДБ №2 12
00

-16
00

 9
00

-13
00

 Проф.күн 12
00

-16
00

 9
00

- 13
00 

 

  



 

 

АКУШЕРЛІК-ГИНЕКОЛОГИЯЛЫҚ БӨЛІМШЕНІҢ 2022 ЖЫЛҒЫ ШІЛДЕ АЙЫНДАҒЫ ЖҰМЫС КЕСТЕСІ 

 
 

 

 

 

 

№ 

у

ч 

№ Кабинета ФИО врача 

(тел. мобил. 

Спец. 

должн 

Отдел 

 

Дүйсенбі Сейсенбьі Сәрсенбі Бейсенбі Жұма Сейсенбі 

 

1 13 каб -1 қаб. 

 

Каукенова Жанна 

Карбековна 

Бөлімше 

меңгерушісі 

АГБ 08:00-17:00 08:00-17:00 08:00-

17:00 

08:00-

17:00 

08:00-

17:00 

16.07.2022 

30.07..2022 

 

2 13 каб-1 қаб. 

 

Куккозова Д.К 

 

Аға акушер АГБ 08:00-17:00 08:00-17:00 08:00-

17:00 

08:00-

17:00 

08:00-

17:00 

16.07.2022 

30.07..2022 

 

3 
№18 каб 

Республ,40 

Серикбаева А.Т 
уч. акушер- 

гинеколог 

ЖТД-10,  ЖТД-

5 

Тер. уч -4,7.14 

14:00-20:00 14:00-20:00 14:00-

20:00 

14:00-

20:00 

14:00-

20:00 

01.07.2022 

 8:00-14:00 

01.07.2022 

 8:00-14:00 
Мальгеждарова 

К.К 
уч. акуш 

4 

№18 каб 

Республ,40 

 

Исабекова М.Б 

 

уч. акушер- 

гинеколог 

ЖТД-3,  ЖТД-7  

Тер. уч-8,12. 

 

 

08:00-14:00 08:00-14:00 08:00-

14:00 

08:00-

14:00 

08:00-

14:00 

23.07.2022 

08:00-14:00 

 

23.07.2022 

08:00-14:00 

 

Мустафина А уч. акуш 

                                              

5 

№15 каб 

Респуб,40 

 

Даужанова А.М 
уч. акуш 

гинеколог 

ЖТД-1,  ЖТД-2 

ЖТД -6  

Тер. уч-2,5,9 

08:00-14:00 08:00-14:00 08:00-

14:00 

08:00-

14:00 

08:00-

14:00 

08.07.2022 

 8:00-18:00 

08.07.2022 

8:00-18:00 

 

08.07..2022 

 8:00-14:00 
Курманбаева З.А уч. акуш 

6 №18 каб Исабекова М.Б 
уч. акуш 

гинеколог 

ЖТД-8,  ЖТ-4,  

Тер. уч -3 

14:00-18:00 14:00-18:00 14:00-

18:00 

14:00-

18:00 

14:00-

18:00 

23.07.2022 

08:00-14:00 

 

23.07.2022 

08:00-14:00 

 



 

 

№1 ОТБАСЫ ДЕНСАУЛЫҒЫ ОРТАЛЫҒЫ ДӘРІГЕРЛЕРІНІҢ 2022 ЖЫЛҒЫ ШІЛДЕ АЙЫНДАҒЫ ЖҰМЫС КЕСТЕСІ 

 

 

 

№р/с Аты-жөні 

 

кабинет дүйсенбі сейсенбі сәрсенбі бейсенбі жұма ескертпе 

1уч Дәрігер жоқ 26 каб       

3уч 

 

Маралбаева  Айгуль  

Шаяхметовна 

 

26 каб 11-14 

 

14-17 8-11 11-14 8-11  

5уч Жайыкбай   Сабира   Амантаевна 

 

26 каб 

 

8-11 11-14 14-17 17-20 11-14 18.07.22ж 

бастап демалыс 

 

12уч 

4уч 

Багибаева  Меруерт   

Насурллақызы 

 

26 каб 14-16 

16-17 

8-10 

10-11 

11-13 

13-14 

8-10 

10-11 

14-16 

16-17 

07.07.22ж 

бастап 

2уч Боргекова  Алина    Маратовна 

 

14 каб 11-14 

 

14-17 11-14 17-20 17-20 18.07.22ж 

бастап демалыс 

7уч 

1уч 

Утемисова  Анна   Викторовна 

. 

14 каб 8-10 

10-11 

11-13 

13-14 

8-10 

10-11 

8-10 

10-11 

11-13 

13-14 

 

9уч 

1уч 

Бекетова  Толганай   Уринбаевна 

 

14 каб 14-16 

16-17 

17-19 

19-20 

14-16 

15-17 

11-13 

13-14 

14-16 

16-17 

 

4уч Нургалиев  Арслан   Ардакович 

 

17 каб 12-15 15-18 12-15 15-18 12-15 07.07.22ж-

27.07.22ж 

демалыс 

8уч 

5уч 

Самохина    Елена    

Владимировна 

 

17 каб 15-17 

17-18 

 

12-14 

14-15 

15-17 

17-18 

12-14 

14-15 

          15-17 

          17-18 

18.07.22ж 

бастап 

14уч 

2уч 

Раджа   Васим 

 

14 каб 17-19 

19-20 

8-10 

10-11 

17-19 

19-20 

14-16 

16-17 

8-10 

10-11 

18.07.22ж 

бастап 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

№2 ОДО БӨЛІМШЕСІ ДӘРІГЕРЛЕРІНІҢ 2022 ЖЫЛҒЫ ШІЛДЕ АЙЫНДАҒЫ ЖҰМЫС КЕСТЕСІ 

 

01.07.2022ж бастап  15.07.2022ж дейін  с.08:00-20:00  

 

  
№п/п Ф.И.О. врача каб понедельник вторник   среда четверг пятница 

ЖТД 3 

 

Парпиева У.Н 15 12:00-14:00 балалар 

14:00-16:00 ересек 

08:00-09:00 ересек 

09:00-12:00 балалар 

12:00-14:00 балалар 

14:00-16:00 ересек 

16:00-18:00 балалар 

18:00-20:00 ересек 

16:00-18:00 балалар 

18:00-20:00 ересек 

ЖТД-7 Парпиева А.Т 15 08:00-09:00 ересек 

10:00-11:00 балалар 

12:00-13:30 балалар 

15:00-15:30 ересек 

16:00-17:00 балалар 

18:00-19:00 ересек 

08:00-09:00 ересек 

10:00-11:00 балалар 

12:00-13:00 балалар 

14:00-15:00 ересек 

ЖТД-5 Парпиева А.Т 15 09:00-10:00 ересек 

11:00-12:00 балалар 

13:30-15:00 балалар 

15:30-16:00 ересек 

17:00-18:00 балалар 

19:00-20:00 ересек 

09:00-10:00 ересек 

11:00-12:00 балалар 

13:00-14:00 балалар 

15:00-16:00 ересек 

ЖТД-8 Бартасевич И.В 17а 12:00-13:00 балалар 

14:00-15:00 ересек 

16:00-17:30 балалар 

19:00-19:30 ересек 

08:00-09:00 ересек 

10:00-11:00 балалар 

16:00-17:00 балалар 

18:00-19:00 ересек 

08:00-09:00 ересек 

10:00-11:00 балалар 

ЖТД-6 Бартасевич И.В 17а 13:00-14:00 балалар 

15:00-16:00 ересек 

17:30-19:00 балалар 

19:30-20:00 ересек 

09:00-10:00 ересек 

11:00-12:00 балалар 

17:00-18:00 балалар 

19:00-20:00 ересек 

09:00-10:00 ересек 

11:00-12:00 балалар 

ЖТД-2 Закиряева  Ә.А 17а 16:00-18:00 балалар 

18:00-20:00 ересек 

08:00-09:00 ересек 

09:00-12:00 балалар 

12:00-14:00 балалар 

14:00-16:00 ересек 

12:00-14:00 балалар 

14:00-16:00 ересек 

16:00-18:00 балалар 

18:00-20:00 ересек 

ЖТД-1 Нұрзат Н 17б 08:00-09:00 ересек 

10:00-11:00 балалар 

16:00-17:30 балалар 

19:00-19:30 ересек 

08:00-09:00 ересек 

10:00-11:00 балалар 

12:00-13:00 балалар 

14:00-15;00 ересек 

12:00-13:00 балалар 

14:00-15;00 ересек 

ЖТД-10 Нұрзат Н 17б 09:00-10:00 ересек 

11:00-12:00 балалар 

17:30-19:00 балалар 

19:30-20:00 ересек 

09:00-10:00 ересек 

11:00-12:00 балалар 

13:00-14:00 балалар 

15:00-16:00 ересек 

13:00-14:00 балалар 

15:00-16:00 ересек 

ЖТД-4 Хроменкова О.В 17б 16:00-18:00 балалар 

18:00-20:00 ересек 

12:00-15:00 балалар 

15:00-16:00 ересек 

16:00-18:00 балалар 

18:00-20:00 ересек 

08:00-10:00 ересек 

10:00-12:00 балалар 

08:00-10:00 ересек 

10:00-12:00 балалар 

 

 

Тоғанбаева Г.Ш демалыс 13.06.22ж бастап 36 күнге 

                                                                                                                  Сейдулла А.Б демалыс 27.06.22ж бастап 18 күнге 

   

 

 

 

 



 

 

18.07.2022ж бастап 31.07.2022ж дейін  с.08:00-20:00  

  
№п/п Ф.И.О. врача каб понедельник вторник   среда четверг пятница 

ЖТД-10 Сейдулла А.Б 15 12:00-13:00 балалар 

14:00-15;00 ересек 

08:00-08:30 ересек 

09:00-10:30 балалар 

12:00-13:00 балалар 

14:00-15;00 ересек 

16:00-17:00 балалар 

18:00-19:00 ересек 

16:00-17:00 балалар 

18:00-19:00 ересек 

ЖТД 3 

 

Сейдулла А.Б 15 13:00-14:00 балалар 

15:00-16:00 ересек 

08:30-09:00 ересек 

10:30-12:00 балалар 

13:00-14:00 балалар 

15:00-16:00 ересек 

17:00-18:00 балалар 

19:00-20:00 ересек 

17:00-18:00 балалар 

19:00-20:00 ересек 

ЖТД-7 Парпиева А.Т 15 08:00-09:00 ересек 

10:00-11:00 балалар 

12:00-13:30 балалар 

15:00-15:30 ересек 

16:00-17:00 балалар 

18:00-19:00 ересек 

08:00-09:00 ересек 

10:00-11:00 балалар 

12:00-13:00 балалар 

14:00-15:00 ересек 

ЖТД-5 Парпиева А.Т 15 09:00-10:00 ересек 

11:00-12:00 балалар 

13:30-15:00 балалар 

15:30-16:00 ересек 

17:00-18:00 балалар 

19:00-20:00 ересек 

09:00-10:00 ересек 

11:00-12:00 балалар 

13:00-14:00 балалар 

15:00-16:00 ересек 

ЖТД-8 Бартасевич И.В 17а 12:00-13:00 балалар 

14:00-15:00 ересек 

16:00-17:30 балалар 

19:00-19:30 ересек 

08:00-09:00 ересек 

10:00-11:00 балалар 

16:00-17:00 балалар 

18:00-19:00 ересек 

08:00-09:00 ересек 

10:00-11:00 балалар 

ЖТД-6 Бартасевич И.В 17а 13:00-14:00 балалар 

15:00-16:00 ересек 

17:30-19:00 балалар 

19:30-20:00 ересек 

09:00-10:00 ересек 

11:00-12:00 балалар 

17:00-18:00 балалар 

19:00-20:00 ересек 

09:00-10:00 ересек 

11:00-12:00 балалар 

ЖТД-2 Закиряева  Ә.А 17а 16:00-18:00 балалар 

18:00-20:00 ересек 

08:00-09:00 ересек 

09:00-12:00 балалар 

12:00-14:00 балалар 

14:00-16:00 ересек 

12:00-14:00 балалар 

14:00-16:00 ересек 

16:00-18:00 балалар 

18:00-20:00 ересек 

ЖТД-1 Нұрзат Н 17б 08:00-10:00 ересек 

10:00-12:00 балалар 

16:00-19:00 балалар 

19:00-20:00 ересек 

08:00-10:00 ересек 

10:00-12:00 балалар 

12:00-14:00 балалар 

14:00-16;00 ересек 

12:00-14:00 балалар 

14:00-16;00 ересек 

ЖТД-4 Хроменкова О.В 17б 16:00-18:00 балалар 

18:00-20:00 ересек 

12:00-15:00 балалар 

15:00-16:00 ересек 

16:00-18:00 балалар 

18:00-20:00 ересек 

08:00-10:00 ересек 

10:00-12:00 балалар 

08:00-10:00 ересек 

10:00-12:00 балалар 

                                                                                                                  

                                                                                                          
Тоғанбаева Г.Ш демалыс 13.06.22ж бастап 

                                                                                                                Парпиева У.Н демалыс 18.07.22ж бастап 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

№3 ОТБАСЫ ДЕНСАУЛЫҒЫ ОРТАЛЫҒЫ ПЕДИАТР ДӘРІГЕРЛЕРІНІҢ 2022 ЖЫЛҒЫ ШІЛДЕ АЙЫНДАҒЫ ЖҰМЫС 

КЕСТЕСІ 

 

01.07.2022 ж. бастап 08.07.2022 ж. дейін 

                                                         

Кабинет

№ 
УЧАСКЕ АТЫ-ЖӨНІ 

ДҮЙСЕНБІ СЕЙСЕНБІ СӘРСЕНБІ БЕЙСЕНБІ ЖҰМА 

1каб 13участок 

қабылдау 

Жаныбекова Гулнур 

Темирхановна   
14.00-18.00 09.00-13.00 09.00-13.00 14.00-18.00 09.00-13.00 

2каб 14 уч.  Ильясова Айсамал 

Архаровна 
12.00-16.00 16.00-20.00 09.00-13.00 08.00-12.00 12.00-16.00 

14каб 15 уч.  

+41 уч.  

қабылдау  

+ 

шақырту   

Каримова Саният 

Жанболатовна 

16.00-20.00 08.00-12.00 08.00-12.00 12.00-16.00 08.00-12.00 

1каб 16 уч.  

+34 уч.  

қабылдау 

+ 

шақырту   

Сураган Нуржан 

Сурагановна 

 08.00-12.00 14.00-18.00 16.00-20.00 12.00-16.00 08.00-12.00 

14 каб 18 уч. 

+17 уч.  

қабылдау 

+ 

шақырту   

Сахиева  Шолпан 

Омадияровна  

12.00-16.00 12.00-16.00 13.00-17.00 16.00-20.00 13.00-17.00 

2 каб 26 уч.   Хамидуллина Айжан 

Кайиргалиевна 
08.00-12.00 08.00-12.00  13.00-17.00 12.00-16.00 16.00-20.00 

1каб  39 уч. Мукатаева Аягоз 

Торебаевна  

Демалыс Демалыс Демалыс Демалыс Демалыс 

 13 уч.  

шақырту    

Жунусова Мадина 

Тлеубековна  

Дәрігерді үйге 

шақырту  

Дәрігерді үйге 

шақырту  

Дәрігерді үйге 

шақырту  

Дәрігерді үйге 

шақырту  

Дәрігерді үйге 

шақырту  



 

11.07.2022 ж. бастап 15.07.2022 ж. дейін 

Кабинет

№ 
УЧАСКЕ АТЫ-ЖӨНІ 

ДҮЙСЕНБІ СЕЙСЕНБІ СӘРСЕНБІ БЕЙСЕНБІ ЖҰМА 

1каб 13 уч. 

қабылдау  

 +34  

Жаныбекова Гулнур 

Темирхановна   14.00-18.00 09.00-13.00 09.00-13.00 14.00-18.00 09.00-13.00 

2каб 14 уч. +16 

уч.  

қабылдау  

+ 

шақырту    

Ильясова Айсамал 

Архаровна 

12.00-16.00 16.00-20.00 09.00-13.00 08.00-12.00 12.00-16.00 

14каб 15 уч. +41 

уч.  

қабылдау  

+ 

шақырту   

Каримова Саният 

Жанболатовна 

16.00-20.00 08.00-12.00 08.00-12.00 12.00-16.00 08.00-12.00 

1каб 16 уч.  Сураган Нуржан 

Сурагановна 

 

Демалыс Демалыс Демалыс Демалыс Демалыс 

14 каб 18 уч. 

+17 уч.  

қабылдау 

+ 

шақырту   

Сахиева  Шолпан 

Омадияровна  

12.00-16.00 12.00-16.00 13.00-17.00 16.00-20.00 13.00-17.00 

2 каб 26+39 уч.  

қабылдау   

+ 

шақырту  

13 уч  

Хамидуллина Айжан 

Кайиргалиевна 

08.00-12.00 08.00-12.00  13.00-17.00 12.00-16.00 16.00-20.00 

1каб  39 уч. Мукатаева Аягоз 

Торебаевна  
Дәрігерді үйге 

шақырту 34+39 

Дәрігерді үйге 

шақырту 

34+39 

Дәрігерді үйге 

шақырту 

34+39 

Дәрігерді үйге 

шақырту 

34+39 

Дәрігерді үйге 

шақырту 

34+39 



 

 13 уч. 

шақырту   

Жунусова Мадина 

Тлеубековна  

Демалыс Демалыс Демалыс Демалыс Демалыс 


